
平成 30年６月１日
保護者 様

鉾田市立白鳥西小学校長 五十野亀久雄

同 ＰＴＡ会長 瀬 尾 浩 寿

第１学期末ＰＴＡの開催について

初夏の侯，保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃より学校教育並びにＰＴＡの振興につきましては，多大なご尽力をいただき，心より感謝

申し上げます。

さて，第 1 学期末ＰＴＡの授業参観，教育講演会，学級懇談会を下記のとおり計画い
たしました。

つきましては，ご多用中の折恐縮に存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1 期 日 平成 30年６月 29日（金）

2 日 程

13:20 ～ 13:35 受付（昇降口）

13:35 ～ 14:20 授業参観（5校時の授業）

14:25 児童一斉下校

14:30 ～ 15:15 教育講演会「情報モラルの向上について」(保護者のみ)

15:25 ～ 16:00 学級懇談会（各教室）

3 その他

（1）児童は 5校時終了後，１４：３０一斉下校とします。
（2）駐車場については，体育館前，校舎裏と下校庭をご利用ください。

プール前は農道になっておりますので，駐車しないようにお願いします。


